Республика Башкортостан

Совет   сельского      поселения Ильчигуловский       сельсовет муниципального   района Миякинский район

452092, Миякинский район, с. Ильчигулово,

ул. Советская, 9

тел./факс 2-71-69, 2-71-72
	       [image: image1.png]

	Башkортостан Республикаhы

Миәкә муниципаль районының Илсеғол ауыл советы

ауыл биләмәhе  хакимиәте
452089, Миәкә  районы, Илсеғол ауылы,

Совет урамы, 9

тел./факс 2-71-69, 2-71-72

    РЕШЕНИЕ                                                                    ҠАРАР
«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2020 года № 54 «О бюджете сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и  Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:

         1. Внести в решение Совета сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2020 года № 54 «О бюджете сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  (далее – решение) следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «2903,6» заменить цифрами «2828,6».
1.2. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований на 2021 год по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов классификации расходов бюджета» изложить в новой редакции.

1.3. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований на 2021 год по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан  и непрограммным направлениям деятельности) группам видов расходов классификации расходов бюджета изложить в новой редакции.

       1.4. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2021 год» изложить в новой редакции.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия» произвести соответствующие изменения и уведомить Финансовое управление администрации муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения                                                       Д.Б.Мухаметзянов
с. Ильчигулово
№ 76

28 октября 2021 года